

PRESSEMELDING

• SpareBank 1 Nord-Norge med 194 millioner kroner i overskudd pr 1. kvartal 2002

SpareBank1 Nord-Norge legger i dag fram driftsresultatet for 1. kvartal i år. Konsernet viser god resultatutvikling, med et driftsresultat etter tap, men før skatt, på 194 millioner kroner. Tilsvarende tall i fjor var på 70 millioner kroner. Banken har i 1. kvartal 2002 bokført en gevinst på 91 millioner kroner knyttet til salg av bankens aksjer i Nordlandsbanken ASA.

Konsernets egenkapitalavkastning etter skatt er på 24,58 %. Overskudd pr grunnfondsbevis er på kr 39,21 omregnet på årsbasis. Skattekostnad er beregnet til 52 millioner kroner.

Forvaltning, egenkapital og kapitaldekning

Konsernets forvaltningskapital er pr 31.03.2001 på 35 853 mill kroner. For de siste 12 månedene er dette en vekst på 2 372 mill kroner, eller 7,1 %.

Kapitaldekningen er pr 1. kvartal 10,57% av beregningsgrunnlaget. Av dette utgjør kjernekapitalen 8,33%. Resultatet pr 31.03.2002 er ikke tillagt kapitaldekningen.

Utlån

Brutto utlån til kunder var er pr 31.03.2002 på 31 497 mill kroner, en økning i forhold til samme periode i fjor på 2 182 mill kroner, eller 7,4 %. Veksten fordeler seg med 8,2 % i personmarkedet og 6,6 % i næringsliv og offentlig sektor.

Innskudd fra kunder

Innskudd fra kunder er på 19 441 mill kroner pr 31.03.2002. Økningen de siste 12 måneder er på 1 696 mill kroner eller 9,6 %, og den fordeler seg med 8,8% vekst i personmarkedet og 10,5% økning i næringsliv og offentlig sektor.

Den gode innskuddsveksten medfører at egenfinansieringen (innskudd i % av utlån) er økt fra 59,5% i 4. kvartal 2001, til 61,7% i 1. kvartal 2002.

Driftskostnader

Ordinære driftskostnader er 180 millioner kroner pr 31.03.2002, eller 2,02% av gjennomsnittelig forvaltningskapital.

Utviklingen i de ordinære driftskostnadene hittil i år er i samsvar med bankens forutsetninger for 2002, og bankens langsiktige mål om en mer kostnadseffektiv drift.

Økte tap og mislighold

Konsernet har netto tap pr 31.03.2002 på 37 mill kroner som er 0,47% av brutto utlån. Tilsvarende tall for samme periode i fjor var 18 mill kroner og 0,25%.

Netto misligholdte lån og garantier er pr. 31.03.2002 på 439 mill kroner, eller 1,39 % av brutto utlån. Dette er en økning på 29 mill kroner fra 31.12.2001. Samlede tapsavsetninger utgjør 1,77 % av brutto utlån.

Fortsatt vekst i nettbankbruk

Sparebanken Nord-Norge har nå ca 52 000 nettbankbrukere. Trenden blant våre kunder er fortsatt at stadig flere ønsker å betjene seg selv via ulike former for automatiserte tjenester. Det er gjennomført ca 540.000 (400 000 i 1. kvartal 2001) betalingstransaksjoner via vår internettbank hittil i år.

Andel giroer som betales via nettbanken, bedriftsnett og telefonbanken utgjør over 80% av totale girotransaksjoner pr 1. kvartal 2002.

Oppsummering

Hovedstyret er godt fornøyd med resultatutviklingen hittil i år. Det er fortsatt gledelig at innskudd fra kunder og inntekter fra salg av fonds- og plasseringsprodukter viser en god utvikling.

En fortsatt moderat vekst i internasjonal økonomi, samt noen negative utviklingstrekk i enkelte bransjer innenlands, vil også få betydning for næringslivet i Nord-Norge, direkte og indirekte. Dette innebærer mulighet for noe økende tapsrisiko i næringslivsmarkedet. Det er imidlertid iverksatt tiltak for å sikre nødvendig fokus og oppfølging av denne økte risiko. Hovedstyret legger vekt på at fortsatt ekspansjon skal skje med en betryggende risikoprofil.

For mer detaljerte opplysninger vises til vedlagte tallmateriale.

Eventuelle spørsmål rettes til adm. direktør Hans Olav Karde, tlf. 77 62 24 01 eller viseadm. direktør Oddmund Åsen, tlf. 77 62 20 94.

Tromsø, 23. april 2002

SpareBank 1 Nord-Norge

Kjell Kolbeinsen
informasjonsdirektør

SPAREBANKEN NORD-NORGE

I. KVARTAL 2002 - KONSERNET

Hovedtrekk:

- **Meget god resultatutvikling - Resultat før skatt på 194 mill kroner**
- **Inntekter fra verdipapirer er preget av salget av aksjene i Nordlandsbanken ASA**
- **Fortsatt betydelige inntekter fra salg av forsikrings- og fondsprodukter**
- **Kontrollert utvikling i driftskostnadene**
- **Økte avsetninger til tap**
- **Innskuddsvekst på 9,6% og utlånsvekst på 7,4%**

Resultatutvikling

Sparebanken Nord-Norge hadde et ordinært driftsresultat etter tap, men før skatt pr. 31.03.2002 på 194 mill. kroner. Dette tilsvarer 2,18% av gjennomsnittlig forvaltningskapital (GFK). Tilsvarende tall for samme periode i fjor var henholdsvis 70 mill. kroner og 0,86%. Banken har i I. kvartal 2002 solgt aksjene i Nordlandsbanken ASA. Salget ga banken en netto gevinst på 91 mill kroner. Konsernets egenkapitalavkastning etter skatt er på 24,58% og overskudd pr. grunnfondsbevis på kr 39,21 omregnet på årsbasis. Skattekostnaden er beregnet til 52 mill. kroner.

Sett i forhold til I. kvartal 2001 er hovedårsaken til resultatendringen:

- | | |
|--|--------------|
| • Bedre resultat fra SpareBank I Gruppen AS | + 8 mill kr |
| • Gevinst fra salg av aksjer i Nordlandsbanken ASA | + 91 mill kr |
| • Netto gevinst og verdiendring verdipapirer | + 31 mill kr |
| • Økning netto tap på utlån | - 19 mill kr |

Konsernets resultat fra basisdriften pr 31.03.2002 (ex gevinst/tap verdipapirer, resultat SpareBank I Gruppen) viser en reduksjon på 10 mill kroner sammenlignet med samme periode i fjor. Denne endringen skyldes blant annet økning i netto tap på utlån og moms på banktjenester.

Rentemargin

Konsernets netto renteinntekter er økt med 22 mill kroner i forhold til samme periode i fjor, og utgjør 237 mill kroner pr 31.03.2002. I forhold til GFK utgjorde dette 2,67%, en økning med 0,08%-enheter de siste 12 måneder.

Netto inntekter fra banktjenester

Netto andre inntekter, eksklusiv inntekter fra valuta og verdipapirer, utgjorde 66 mill kroner pr I. kvartal 2002.

I beløpet inngår netto provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester, samt andre driftsinntekter. Det er inntekter fra betalingsformidlingen som utgjør den største andelen av provisjonsinntektene, mens inntekter fra salg av forsikringsprodukter og alternative spareprodukter fortsatt viser en positiv utvikling.

Inntekter fra valuta og verdipapirer

Netto gevinst fra valuta og verdipapirer handelsportefølje var 109 mill kroner pr. 31.03.2002. Tilsvarende tall for samme periode i fjor var et netto tap på 16 mill kroner.

Banken har i I. kvartal 2002 solgt sin aksjepost i Nordlandsbanken ASA. Salget ga en regnskapsmessig gevinst på 91 mill kroner før skatt.

SpareBank I Gruppen AS

Banken har pr I. kvartal 2002 bokført en andel av underskuddet i SpareBank I Gruppen AS med 6 mill kroner. Tilsvarende tall for samme periode i 2001 var et underskudd på 14 mill kroner. Resultat fra SpareBank I Gruppen AS er preget av høye goodwill- og merverdiavskrivninger knyttet til oppkjøpet av VÅR Gruppen ASA.

Driftskostnader

Ordinære driftskostnader pr 31.03.2002 utgjorde 180 mill kroner, en økning på 11 mill kroner sammenlignet med samme periode i 2001. I forhold til GFK utgjorde kostnadene 2,02%.

Økningen i nominelle kostnader skyldes i all hovedsak:

- endring i prinsipp for periodisering
- økte pensjonskostnader
- mva på tjenester fra 1. juli 2001

Utviklingen i de ordinære driftskostnadene hittil i år er i samsvar med bankens forutsetninger for 2002, og bankens langsiktige mål om en mer kostnadseffektiv drift.

Konsernet hadde 856 årsverk pr 31.03.2002, herav 794 årsverk i morbanken.

Økte tap og mislighold

Konsernets brutto tap pr 31.03.2002 var 45 mill kroner, mens inngang på tidligere avskrevne lån var 8 mill kroner. Dette ga et nettotap på 37 mill kroner, eller 0,47% av brutto utlån. Tilsvarende tall for samme periode i fjor var 18 mill kroner og 0,25%. Netto tap i % av brutto utlån er pr I. kvartal 2002 på samme nivå som for regnskapsåret 2001.

Netto misligholdte lån og garantier pr. 31.03.2002 var 439 mill kroner, eller 1,39 % av brutto utlån. Dette er en økning på 29 mill kroner fra 31.12.2001. Samlede tapsavsetninger utgjør 1,77 % av brutto utlån.

Konsernets mislighold av lån har vært økende siste 12 måneder, og er en indikasjon på noe økt risiko i porteføljen. Styret mener at de kontrolltiltak og styringssystemer som benyttes samsvarer med styrets mål om at fortsatt ekspansjon skal skje med en betryggende risikoprofil.

Forvaltningskapital

Konsernets forvaltningskapital var 35 853 mill kroner pr 31.03.2001. For de siste 12 månedene representerer dette en vekst på 2 372 mill kroner, eller 7,1 %.

Utlån

Konsernets brutto utlån til kunder var 31 497 mill kroner pr 31.03.2002. Sammenlignet med tilsvarende periode i 2001 er det en økning på 2 182 mill kroner som gir en vekst på 7,4 %. Veksten fordeler seg med 8,2 % vekst i personmarkedet og 6,6 % vekst til næringsliv og offentlig sektor.

Innskudd fra kunder

Konsernets innskudd fra kunder var 19 441 mill kroner pr 31.03.2002. Økningen siste 12 måneder var på 1 696 mill kroner eller 9,6 %. Innskuddsøkningen fordeler seg med 8,8 i personmarkedet og 10,5 fra næringsliv og offentlig sektor.

Den gode innskuddsveksten medfører at egenfinansieringen (innskudd i % av utlån) er økt fra 59,5% i 4. kvartal 2001, til 61,7% i 1. kvartal 2002.

Fortsatt vekst i nettbankbruk

Sparebanken Nord-Norge har nå ca 52 000 nettbankbrukere. Trenden blant våre kunder peker i retning av at stadig flere ønsker å betjene seg selv via ulike former for automatiserte tjenester. Det er gjennomført ca 540.000 (400 000 i 1. kvartal 2001) betalingstransaksjoner via Banken på Internett hittil i år.

Andel giroer som betales via nettbanken, bedriftsnett eller telefonbanken utgjør over 80% av totale girotransaksjoner pr 1. kvartal 2002

Egenkapital og kapitaldekning

Kapitaldekningen var pr 31.03.2002 10,57 % av beregningsgrunnlaget. Ved årsskiftet var kapitaldekningen 10,58%. Av dette utgjør kjernekapitalen 8,33 % (8,44 %). Resultatet hittil i år er ikke tillagt kjernekapitalen. Kapitaldekningen tillagt 50% av resultatet etter skatt pr 31.03.2002 tilsvarer en økning på 0,28 %.

Bankens grunnfondsbevisiere

Bankens grunnfondsbeviskapital er på 659,7 mill kroner. Siden årsskiftet er antall grunnfondsbevisiere redusert med 9 fra 3 540 til 3 531.

Antall nordnorske grunnfondsbevisiere er 1 901 pr 31.03.2002. Oversikt over bankens 20 største grunnfondsbevisiere fremgår av noteopplysninger.

Oppsummering

Hovedstyret er godt fornøyd med resultatutviklingen hittil i år. Det er fortsatt gledelig at innskudd fra kunder og inntekter fra salg av fonds- og plasseringsprodukter viser en god utvikling.

Fortsatt moderat vekst i økonomien internasjonalt, samt noen spesielt negative utviklingstrekk i enkelte bransjer, vil også få betydning for næringslivet i Nord-Norge, direkte og indirekte. Dette innebærer mulighet for noe økende tapsrisiko i næringslivsmarkedet. Det er iverksatt tiltak for

å sikre nødvendig fokus og oppfølging av denne økte risiko. Hovedstyret legger vekt på at fortsatt ekspansjon skal skje med en betryggende risikoprofil.

Tromsø, 23. april 2002

Hovedstyret i SPAREBANKEN NORD-NORGE

RESULTATREGNSKAP

(BELOP I MILL. KRONER)

MORBANKEN

31.12.01	I.KV.01	I.KV.02	31.03.01	31.03.02	
2 889	703	702	703	702	Renteinntekter og lignende inntekter
1 957	487	465	487	465	Rentekostnader og lignende kostnader
932	216	237	216	237	Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter
47	7	9	7	9	Utbytte og andre inntekter av verdipapirer med variabel avkastning
-57	-14	-6	-14	-6	Inntekter av eierinteresser i tilknyttede selskaper
296	78	71	78	71	Provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester
72	19	19	19	19	Provisjonskostnader og kostnader fra banktjenester
0	-16	109	-16	109	Netto verdiendring og gevinst/ tap på valuta og verdipapirer som er omlopsmidler
9	1	1	1	1	Øvrige driftsinntekter
223	37	165	37	165	Sum andre driftsinntekter
1 155	253	402	253	402	Sum netto inntekter
540	122	131	122	131	Lønn og generelle administrasjonskostnader
57	14	14	14	14	Avskrivninger m.v. av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler
119	29	28	29	28	Andre driftskostnader
716	165	173	165	173	Sum kostnader
439	88	229	88	229	Resultat før tap og skatt
136	18	37	18	37	Tap på utlån, garantier m.v.
0	0	0	0	0	Nedskrivning/reversering av nedskr. og gevinst/tap på verdipapirer som er anleggsmidl.
136	18	37	18	37	Netto tap og nedskrivninger
303	70	192	70	192	Resultat før skatt
99	23	50	23	50	Skatt på ordinært resultat
204	47	142	47	142	Resultat av ordinær drift etter skatt

RESULTATREGNSKAP

(I % P.A. AV GJENNOMSnittlig FORVALTNINGSKAPITAL)

MORBANKEN

31.12.01	I.KV.01	I.KV.02	31.03.01	31.03.02	
8,43 %	8,43 %	7,90 %	8,43 %	7,90 %	Renteinntekter og lignende inntekter
5,71 %	5,84 %	5,23 %	5,84 %	5,23 %	Rentekostnader og lignende kostnader
2,72 %	2,59 %	2,67 %	2,59 %	2,67 %	Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter
0,14 %	0,08 %	0,10 %	0,08 %	0,10 %	Utbytte og andre inntekter av verdipapirer med variabel avkastning
-0,17 %	-0,16 %	-0,07 %	-0,16 %	-0,07 %	Inntekter av eierinteresser i tilknyttede selskaper
0,86 %	0,94 %	0,80 %	0,94 %	0,80 %	Provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester
0,21 %	0,23 %	0,21 %	0,23 %	0,21 %	Provisjonskostnader og kostnader fra banktjenester
0,00 %	-0,19 %	1,23 %	-0,19 %	1,23 %	Netto verdiendring og gevinst/ tap på valuta og verdipapirer som er omlopsmidler
0,03 %	0,01 %	0,01 %	0,01 %	0,01 %	Øvrige driftsinntekter
0,65 %	0,45 %	1,86 %	0,45 %	1,86 %	Sum andre driftsinntekter
3,37 %	3,04 %	4,52 %	3,04 %	4,52 %	Sum netto inntekter
1,58 %	1,46 %	1,47 %	1,46 %	1,47 %	Lønn og generelle administrasjonskostnader
0,17 %	0,17 %	0,16 %	0,17 %	0,16 %	Avskrivninger m.v. av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler
0,35 %	0,35 %	0,32 %	0,35 %	0,32 %	Andre driftskostnader
2,09 %	1,98 %	1,95 %	1,98 %	1,95 %	Sum kostnader
1,28 %	1,06 %	2,58 %	1,06 %	2,58 %	Resultat før tap og skatt
0,40 %	0,22 %	0,42 %	0,22 %	0,42 %	Tap på utlån, garantier m.v.
0,00 %	0,00 %	0,00 %	0,00 %	0,00 %	Nedskrivning/ reversering av nedskr. og gevinst/ tap på verdipapirer som er anleggsmidl.
0,40 %	0,22 %	0,42 %	0,22 %	0,42 %	Netto tap og nedskrivninger
0,88 %	0,84 %	2,16 %	0,84 %	2,16 %	Resultat før skatt
0,29 %	0,28 %	0,56 %	0,28 %	0,56 %	Skatt på ordinært resultat
0,60 %	0,56 %	1,60 %	0,56 %	1,60 %	Resultat av ordinær drift etter skatt

(BELOP I MILL. KRONER)

KONSERN

31.03.02	31.03.01	I.KV.02	I.KV.01	31.12.01	
700	700	700	700	2 880	Renteinntekter og lignende inntekter
463	485	463	485	1 948	Rentekostnader og lignende kostnader
237	215	237	215	932	Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter
5	7	5	7	37	Utbytte og andre inntekter av verdipapirer med variabel avkastning
-6	-14	-6	-14	-57	Inntekter av eierinteresser i tilknyttede selskaper
79	78	79	78	310	Provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester
22	19	22	19	72	Provisjonskostnader og kostnader fra banktjenester
109	-16	109	-16	0	Netto verdiendring og gevinst/ tap på valuta og verdipapirer som er omlopsmidler
9	6	9	6	44	Øvrige driftsinntekter
174	42	174	42	262	Sum andre driftsinntekter
411	257	411	257	1 194	Sum netto inntekter
141	127	141	127	584	Lønn og generelle administrasjonskostnader
18	17	18	17	70	Avskrivninger m.v. av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler
21	25	21	25	93	Andre driftskostnader
180	169	180	169	747	Sum kostnader
231	88	231	88	447	Resultat før tap og skatt
37	18	37	18	138	Tap på utlån, garantier m.v.
0	0	0	0	0	Nedskrivning/reversering av nedskr. og gevinst/tap på verdipapirer som er anleggsmidl.
37	18	37	18	138	Netto tap og nedskrivninger
194	70	194	70	309	Resultat før skatt
52	23	52	23	104	Skatt på ordinært resultat
142	47	142	47	205	Resultat av ordinær drift etter skatt

(I % P.A. AV GJENNOMSnittlig FORVALTNINGSKAPITAL)

KONSERN

31.03.02	31.03.01	I.KV.02	I.KV.01	31.12.01	
7,87 %	8,41 %	7,87 %	8,41 %	8,41 %	Renteinntekter og lignende inntekter
5,21 %	5,82 %	5,21 %	5,82 %	5,69 %	Rentekostnader og lignende kostnader
2,67 %	2,59 %	2,67 %	2,59 %	2,72 %	Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter
0,06 %	0,08 %	0,06 %	0,08 %	0,11 %	Utbytte og andre inntekter av verdipapirer med variabel avkastning
-0,07 %	-0,17 %	-0,07 %	-0,17 %	-0,17 %	Inntekter av eierinteresser i tilknyttede selskaper
0,89 %	0,94 %	0,89 %	0,94 %	0,91 %	Provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester
0,25 %	0,23 %	0,25 %	0,23 %	0,21 %	Provisjonskostnader og kostnader fra banktjenester
1,23 %	-0,19 %	1,23 %	-0,19 %	0,00 %	Netto verdiendring og gevinst/ tap på valuta og verdipapirer som er omlopsmidler
0,10 %	0,07 %	0,10 %	0,07 %	0,13 %	Øvrige driftsinntekter
1,96 %	0,51 %	1,96 %	0,51 %	0,77 %	Sum andre driftsinntekter
4,62 %	3,10 %	4,62 %	3,10 %	3,49 %	Sum netto inntekter
1,59 %	1,52 %	1,59 %	1,52 %	1,71 %	Lønn og generelle administrasjonskostnader
0,20 %	0,20 %	0,20 %	0,20 %	0,20 %	Avskrivninger m.v. av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler
0,24 %	0,30 %	0,24 %	0,30 %	0,27 %	Andre driftskostnader
2,02 %	2,02 %	2,02 %	2,02 %	2,18 %	Sum kostnader
2,60 %	1,08 %	2,60 %	1,08 %	1,31 %	Resultat før tap og skatt
0,42 %	0,22 %	0,42 %	0,22 %	0,40 %	Tap på utlån, garantier m.v.
0,00 %	0,00 %	0,00 %	0,00 %	0,00 %	Nedskrivning/ reversering av nedskr. og gevinst/ tap på verdipapirer som er anleggsmidl.
0,42 %	0,22 %	0,42 %	0,22 %	0,40 %	Netto tap og nedskrivninger
2,18 %	0,86 %	2,18 %	0,86 %	0,91 %	Resultat før skatt
0,58 %	0,28 %	0,58 %	0,28 %	0,30 %	Skatt på ordinært resultat
1,60 %	0,58 %	1,60 %	0,58 %	0,61 %	Resultat av ordinær drift etter skatt

BALANSE

(BELOP I MILL. KRONER)

MORBANKEN

(BELOP I MILL. KRONER)

KONSERN

31.12.01	31.03.01	31.03.02	EIENDELER	31.03.02	31.03.01	31.12.01
345	335	577	Kontanter og fordringer på sentralbanker	577	335	345
659	1 073	747	Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner	252	683	184
30 850	29 267	31 352	Utlån til og fordringer på kunder	31 497	29 315	30 973
241	165	276	- spesifiserte tapsavsetninger	278	169	245
278	248	278	- uspesifiserte tapsavsetninger	281	250	281
30 331	28 854	30 798	Netto utlån til og fordringer på kunder	30 938	28 896	30 447
7	2	9	Overtatte eiendeler	9	2	7
1 908	1 325	1 639	Sertifikater, obligasjoner og andre rentebærende verdipapirer med fast avkastning	1 639	1 325	1 908
825	803	790	Aksjer, andeler og andre verdipapirer med variabel avkastning	792	804	827
319	323	313	Eierinteresser i tilknyttede selskaper og felleskontrollert virksomhet	313	323	319
145	134	149	Eierinteresser i konsernselskap	0	0	0
29	33	4	Immaterielle eiendeler	34	55	58
144	150	141	Varige driftsmidler	590	585	591
94	54	303	Andre eiendeler	339	55	119
461	421	371	Forskuddsbetalte ikke påløpte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter	370	418	461
35 267	33 507	35 841	SUM EIENDELER	35 853	33 481	35 266

31.12.01	31.03.01	31.03.02	GJELD OG EGENKAPITAL	31.03.02	31.03.01	31.12.01
3 175	2 233	2 769	Gjeld til kredittinstitusjoner	2 740	2 212	3 142
18 499	17 830	19 507	Innskudd fra og gjeld til kunder	19 441	17 745	18 429
9 772	9 430	9 540	Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer	9 540	9 430	9 772
339	384	263	Annen gjeld	306	409	379
357	560	496	Påløpte kostnader og mottatt ikke opptjente inntekter	551	611	411
0	0	0	Avsetning for påløpte kostnader og forpliktelser	4	3	4
885	889	884	Ansvarlig lånekapital	884	889	885
33 027	31 326	33 459	SUM GJELD	33 466	31 299	33 022
0	0	0	Minoritetsinteresser	5	1	4
660	660	660	Grunnfondsbeviskapital	660	660	660
8	8	8	Overkursfond	8	8	8
668	668	668	Sum innskutt egenkapital	668	668	668
86	146	86	Fond for vurderingsforskjeller	20	85	20
1 173	1 081	1 315	Sparebankens fond	1 381	1 142	1 239
313	286	313	Utjevningsfond	313	286	313
1 572	1 513	1 714	Sum opptjent egenkapital	1 714	1 513	1 572
2 240	2 181	2 382	SUM EGENKAPITAL	2 382	2 181	2 240
35 267	33 507	35 841	SUM GJELD OG EGENKAPITAL	35 853	33 481	35 266

NOTER

KAPITALDEKNINGEN

(BELØP I MILL. KRONER)

(AMOUNTS IN NOK MILLION)

MORBANKEN

KONSERN

31.12.01	31.03.01	31.03.02		31.03.02	31.03.01	31.12.01
2 052	1 905	2 076	Kjernekapital (I)	2 133	2 029	2 109
885	889	884	Tilleggskapital utover kjernekapitalen	884	889	885
			<u>Fradragsposter:</u>			
34	24	0	Ansvarlig kapital i andre finansinstitusjoner	0	24	34
0	0	0	Kapitaldekningsreserve	311	337	316
2 903	2 770	2 962	Netto ansvarlig kapital	2 707	2 557	2 644
24 891	24 550	25 580	Totalt risikovektet volum	25 617	24 479	24 988
11,66 %	11,28 %	11,57 %	Kapitaldekning i %	10,57 %	10,45 %	10,58 %

(I) Ved kvartalene er ikke årets opparbeidede resultat inkludert i kjernekapitalen.

VERDIPAPIRER (OMLØPSMIDLER)

MORBANKEN

(BELØP I MILL. KRONER)

Urealisert gevinst/ tap sertifikater og obligasjoner
 Urealisert gevinst/ tap aksjer/ grunnfondsbevis

31.03.02	31.03.01	31.12.01
1	0	1
55	157	142

MISLIGHOLDTE OG TAPSUTSATTE ENGASJEMENT

(BELØP I MILL. KRONER)

(AMOUNTS IN NOK MILLION)

MORBANKEN

KONSERN

31.12.01	31.03.01	31.03.02		31.03.02	31.03.01	31.12.01
471	212	556	Samlede misligholdte engasjement	564	229	477
173	241	144	+ Samlede tapsutsatte engasjement for øvrig*	153	242	178
241	165	276	- Spesifiserte tapsavsetninger *	278	169	245
403	288	424	= Netto tapsutsatte engasjement	439	302	410

* Banken har pr 31.03.02 en konsernavsetning på kr 65 mill. tilknyttet 3 engasjementer på tilsammen kr 305 mill.

Engasjementene er pr 31.03.02 ikke misligholdt eller tapsmerket, og kapitalen er derfor ikke tatt med i totale tapsutsatte engasjementer.

BOKFØRTE TAP

(BELØP I MILL. KRONER)

(AMOUNTS IN NOK MILLION)

MORBANKEN

KONSERN

31.12.01	31.03.01	31.03.02		31.03.02	31.03.01	31.12.01
5	2	3	+ Økning i tapsavsetninger på engasjement hvor det tidligere er avsatt til spesifiserte tapsavsetninger	3	2	5
110	13	43	+ Tapsavsetninger på engasjement hvor det ikke tidligere år er avsatt til spesifiserte tapsavsetninger	43	14	111
12	4	4	- Tilbakeføring av tidligere års tapsavsetninger	4	4	13
40	10	0	+ Endring i uspesifiserte tapsavsetninger	0	10	41
19	3	3	+ Konstaterte tap på engasjement som det tidligere år ikke er avsatt til spesifiserte tapsavsetninger for	3	3	20
26	6	8	- Inngang på tidligere konstaterte tap	8	7	26
136	18	37	= Periodens tapskostnader	37	18	138

KONSTATERTE TAP

(BELØP I MILL. KRONER)

(AMOUNTS IN NOK MILLION)

MORBANKEN

KONSERN

31.12.01	31.03.01	31.03.02		31.03.02	31.03.01	31.12.01
38	24	7	+ Periodens konstaterte tap som det tidligere er avsatt spesifisert avsetning for	8	24	39
19	3	3	+ Periodens konstaterte tap som det tidligere år ikke er avsatt spesifisert avsetning for	3	3	20
57	27	10	= Periodens konstaterte tap	11	27	59

SPESIFISERTE OG USPESIFISERTE TAPSAVSETNINGER

(BELØP I MILL. KRONER)

(AMOUNTS IN NOK MILLION)

MORBANKEN**KONSERN**

31.12.01 31.03.01 31.03.02

31.03.02 31.03.01 31.12.01

			Spesifiserte tapsavsetninger:			
			Spesifiserte avsetninger til dekning av tap på utlån, garantier m.v. pr 01.01.	245	181	181
177	177	241	- Konst. tap i perioden på utlån, garantier m.v. hvor det tidligere er foretatt spesifiserte tapsavsetninger	8	24	39
38	24	7	- Tilbakeføring av tidligere års spesifiserte tapsavsetninger	5	4	13
13	4	4	+ Økning i tapsavsetninger på engasjementer hvor det tidligere er avsatt til spesifiserte tapsavsetninger	3	3	5
5	3	3	+ Tapsavsetninger på engasjementer hvor det ikke tidligere er avsatt til spesifiserte tapsavsetninger	43	13	111
110	13	43	= Spesifiserte avsetninger til dekning av tap på utlån, garantier m.v. ved periodens slutt	278	169	245
241	165	276				
			Uspesifiserte tapsavsetninger:			
			Uspesifiserte avsetninger til dekning av tap på utlån, garantier m.v. pr 01.01.	281	240	240
238	238	278	+ Periodens uspesifiserte avsetning til dekning av tap på utlån, garantier m.v.	0	10	41
40	10	0	= Uspesifiserte avsetninger til dekning av tap på utlån, garantier m.v. ved periodens slutt	281	250	281
278	248	278				

UTLÅN OG TAP FORDELT PÅ SEKTOR OG NÆRING

(BELØP I MILL. KRONER)

(AMOUNTS IN NOK MILLION)

KONSERN 31.03.02**KONSERN 31.12.01**

ANDEL TAP	TAP	UTLÅN		ANDEL TAP	TAP	UTLÅN
0 %	0	465	Offentlig	0 %	0	641
2 %	1	2 323	Jordbruk, skogbruk, fiske, fangst og oppdrett	7 %	11	2 400
0 %	0	1	Utvinning av råolje og naturgass	0 %	0	1
33 %	15	1 942	Industri og bergverk	17 %	28	1 732
4 %	2	1 240	Bygg og anlegg, kraft- og vannforsyning	3 %	5	1 158
13 %	6	2 074	Varehandel, hotell- og restaurantdrift	15 %	25	1 912
-4 %	-2	49	Utenriks sjøfart og rørtransport	2 %	4	133
42 %	19	3 814	Finansiering, eiendomsdrift og forretningsmessig tjenesteyting	13 %	21	3 808
0 %	0	2 040	Transport og tjenesteytende næring	7 %	11	1 831
9 %	4	17 287	Personmarked	11 %	18	17 112
0 %	0	43	Utlandet	0 %	0	46
0 %	0	219	Forsikring, verdipapirfond og andre finansielle foretak	0 %	0	199
0 %	0		Ikke individualiserte spesifiserte tapsavsetninger næring	0 %	0	
0 %	0		Uspesifiserte tap næring	20 %	32	
0 %	0		Uspesifiserte tap person	5 %	9	
0 %	0	0	Ufordelt bransje (tap overtatte eiendommer)	0 %	0	0
100 %	45	31 497	Brutto utlån/ tap kunder	100 %	164	30 973
	8		Inngått på tidligere avskrevne tap		26	
	37		Netto tap konsern		138	

INNSKUDD FORDELT PÅ SEKTOR OG NÆRING**KONSERN**

(BELØP I MILL. KRONER)

	31.03.02	31.03.01	31.12.01
Statsforvaltningen og trygdeforvaltningen	788	64	55
Fylkeskommuner og kommuner	1 663	1 332	1 686
Jordbruk, skogbruk, fiske, fangst og oppdrett	942	908	787
Utvinning av råolje og naturgass	10	13	11
Industri og bergverk	364	492	435
Bygg og anlegg, kraft- og vannforsyning	1 136	1 201	1 093
Varehandel, hotell- og restaurantdrift	820	734	982
Utenriks sjøfart og rørtransport	16	4	14
Finansiering, eiendomsdrift og forretningsmessig tjenesteyting	1 122	1 329	1 110
Transport og tjenesteytende næring	1 579	1 484	1 544
Personmarked	10 649	9 786	10 190
Utlandet	149	134	156
Forsikring, verdipapirfond og andre finansielle foretak	203	264	366
Innskudd fra kunder	19 441	17 745	18 429

DATTERSELSKAP

(BELØP I HELE 1000)	EIERANDEL %	RESULTAT AV ORDINÆR DRIFT ETTER SKATT			EGENKAPITAL		
		31.03.02	31.03.01	31.12.01	31.03.02	31.03.01	31.12.01
SpareBank 1 Nord-Norge Finans AS	100,00	1 782	1 017	6 403	62 178	58 011	60 397
AS Fiskerikreditt	100,00	487	393	1 099	30 581	30 791	30 098
Eiendomsdrift AS	100,00	1 488	1 270	5 208	39 064	33 060	38 486
EiendomsMegler 1 Nord-Norge AS	100,00	-1 108	-2 263	-3 225	7 359	-572	8 467
SpareBank 1 Nord-Norge Securities ASA	62,25	1 262	0	1 762	7 802	10 000	6 539
Mynten AS	100,00	0	0	21	81	60	81
ANS Bygginvestor 1	52,36	0	0	15	547	591	547

KVARTALSVIS RESULTATUTVIKLING

(BELØP I MILL. KRONER)	KONSERN								
	1.KV.02	4.KV.01	3.KV.01	2.KV.01	1.KV.01	4.KV.00	3.KV.00	2.KV.00	1.KV.00
Resultat før tap og nedskrivninger	231	112	99	148	88	95	126	32	104
Resultat av ordinær drift etter tap	194	38	70	131	70	65	121	217	101

BALANSEUTVIKLING

(BELØP I MILL. KRONER)	KONSERN								
	1.KV.02	4.KV.01	3.KV.01	2.KV.01	1.KV.01	4.KV.00	3.KV.00	2.KV.00	1.KV.00
Innskudd	19 441	18 429	18 255	19 069	17 745	17 317	16 620	16 689	14 998
Brutto utlån	31 497	30 973	30 703	29 537	29 315	29 237	28 882	28 004	26 935
Forvaltning	35 853	35 266	35 386	33 974	33 481	33 143	32 691	31 992	30 564

GRUNNFONDSBEVISEIERE

DE 20 STØRSTE GRUNNFONDSBEVISEIERNE PR.: 31.03.02

EIERE	ANTALL GRUNNFONDSBEVIS	ANDEL AV TOTAL GR.FONDSBEVISKAPITAL
JPMorgan Chase Bank (klientkonto)	642 350	9,74%
Folketrygdfondet	290 000	4,40%
SpareBank 1 Rogaland	155 150	2,35%
Wenaas Holding AS	154 900	2,35%
Gjensidige NOR Sparebank	154 100	2,34%
Tine Pensjonskasse	118 400	1,79%
Framo Development AS	115 750	1,75%
Frank Mohn AS	103 450	1,57%
Sparebank 1 Midt-Norge	94 900	1,44%
Tonsenhagen Forretningssenter AS	92 850	1,41%
Troms Fylkes Dampskibsselskap ASA	87 700	1,33%
Rasmussen Holding AS	72 000	1,09%
Haugaland Kraft AS	59 500	0,90%
Nordås Invest AS	56 000	0,85%
Ringerikes Sparebank	51 700	0,78%
Troms Kraft AS	46 000	0,70%
Olsen, Fred & Co's Pensjonskasse	42 500	0,64%
Bergen Kommunale Pensjonskasse	36 250	0,55%
OVDS ASA	32 850	0,50%
Forsvarets Personell Service	32 200	0,49%
SUM	2 438 550	36,96%

NØKKELTALL

MORBANKEN

31.12.01	31.03.01	31.03.02
9,31%	8,70%	24,58%
61,99%	65,22%	43,03%
61,99%	61,34%	59,04%
59,96%	60,92%	62,22%
0,31%	0,11%	0,47%
0,44%	0,25%	0,47%
1,31%	0,98%	1,35%
19,13	13,63	39,21
147,49	143,40	147,49
34 272	33 341	35 554

Egenkapitalrentabilitet etter skatt
Kostn. i % av sum netto inntekter
Kostn. i % av sum nto. innt., ekskl. nto. gev./tap på valuta og verdipapirer
Innskudd i % av brutto utlån
Spesifiserte tap i % av brutto utlån
Netto tap i % av brutto utlån
Netto tapsutsatte engasjement
Overskudd pr grunnfondsbevis i kroner
Egenkapital pr grunnfondsbevis i kroner
Gjennomsnittlig forvaltningskapital

KONSERN

	31.03.02	31.03.01	31.12.01
1	24,58%	8,70%	9,36%
2	43,80%	65,76%	62,56%
3	59,60%	61,90%	62,56%
4	61,72%	60,53%	59,50%
5	0,47%	0,11%	0,31%
6	0,47%	0,25%	0,45%
7	1,39%	1,03%	1,32%
8			
9			
10	35 560	33 312	34 250

- (1) Resultat etter skatt omregnet til årsbasis, i prosent av gjennomsnittlig egenkapital.
(2) Kostnader i prosent sum netto inntekter.
(3) Kostnader i prosent av sum netto inntekter, ekskl. netto gevinst/tap på valuta og verdipapirer.
(4) Innskudd i prosent av brutto utlån.
(5) Netto tap, ekskl. endringer i uspesifiserte tapsavsetninger, i prosent av brutto utlån omregnet til årsbasis.
(6) Netto tap i prosent av brutto utlån omregnet til årsbasis.
(7) Tapsutsatte lån til kunder med fratrekk av spesifiserte tapsavsetninger i prosent av brutto utlån.
(8) Overskudd etter skatt multiplisert med grunnfondsbevisernes andel av egenkapitalen pr. 01.01. dividert på antall grunnfondsbevis, omregnet til årsbasis.
(9) Grunnfondsbeviskapital + utjevningsfond dividert på antall grunnfondsbevis.
(10) Beregnet som snitt av forvaltningskapital for hvert kvartal i de enkelte årene, samt IB.

Alle relative tall er beregnet i % av hele millioner. Det vil derfor kunne forekomme mindre forhøyningsdifferanser i forhold til tidligere publiserte tall da disse var beregnet av hele 1.000 kroner.